
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Костомукшского городского округа 

от 08.07.2013 г. № 600 «О муниципальной 

санитарно-противоэпидемической комиссии 

Костомукшского городского округа»  
 

В связи с организационными и кадровыми изменениями, руководствуясь п.14 ч.1 

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Костомукшского 

городского округа    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Костомукшского 

городского округа от 08.07.2013 г. № 600 «О муниципальной санитарно-

противоэпидемической комиссии Костомукшского городского округа изложив его в 

новой редакции: 

«2. Состав муниципальной комиссии утверждается распоряжением администрации 

Костомукшского городского округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам. 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                                   А.В. Бендикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: дело, зам. главы по соц. вопросам, , прокуратура, исп. 
Исполнитель: Краснова Л.А., 89116679527 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 02 марта 2020 г. № 174  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Зам. по социальным вопросам                                                                     О.А. Кережина 

 

Начальник УД                                                                                               О.А.Лидич 

 

Начальник ЮО КГО                                                      О.В. Петухова  


